
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Jan	KASANDA

Název	práce Disponibilní	peněžní	prostředky	podniku	a	jejich	zhodnocení	při
obchodování	na	akciových	trzích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Maršík	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Marsik	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	textu	zpracoval	kvalitní	bakalářskou	práci	na	téma	"Disponibilní	peněžní	prostředky	podniku
a	jejich	zhodnocení	při	obchodování	na	akciových	trzích".	Práce	má	logickou	strukturu,	jednotlivé
kapitoly	mají	přiměřený	rozsah,	mají	logickou	návaznost	a	jednotlivé	výsledky	jsou	podepřeny
matematickými	výpočty.	Autor	v	práci	správně	kalkuluje	i	s	vývojem	měnového	kurzu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	výrazně	by	do	výsledku	obchodování	zasáhlo	i	započítání	placení	marže	za	provedené	nákupy
a	prodeje	akcií?

Datum:	12.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


